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VBET Українська Премʼєр-Ліга
2024/25 3-й тур, Матч №21

Субота, 17.08.2024, 18:00, "Україна", Львів. 30°C. Глядачі: 6300

«Карпати» Львів

1 : 3

«Динамо» Київ

35 Кемкін Олександр
11 Мірошніченко Денис
3 Адамюк Володимир
4 Бабогло Владислав (К)
28 Полегенько Павло
23 Альварес
20 Очеретько Олег
8 Чачуа Амбросій
26 Костенко Ян
7 Підлепенець Євген
10 Іґор Невес

Запасні
1 Кінарейкін Яків
9 Тлумак Юрій
13 Устименко Денис
16 Рябов Артур
17 Кузик Орест
18 Клименко Владислав
22 Векляк Богдан
33 Шах Артур
41 Домчак Назар
43 Занетті Толедо Стеніо
44 Саків Тарас
47 Жан Педросо

Тренер
Лупашко Владислав

1 Бущан Георгій (К)
2 Вівчаренко Костянтин
9 Волошин Назар
11 Ванат Владислав
17 Лонвейк Джастін Антоніус
18 Андрієвський Олександр
22 Кабаєв Владислав
24 Тимчик Олександр
32 Михавко Тарас
40 Біловар Крістіан
76 Піхальонок Олександр

Запасні
35 Нещерет Руслан
7 Ярмоленко Андрій
10 Шапаренко Микола
15 Рубчинський Валентин
20 Караваєв Олександр
23 Малиш Навін

28 Себальйос Хіменес Браян
Андрес

29 Буяльський Віталій
30 Діалло Самба
44 Дубінчак Владислав
45 Брагару Максим
91 Михайленко Микола

Тренер
Шовковський Олександр

Арбітр:
Копієвський Віктор
Асистент 1:
Петраков Євген
Асистент 2:
Коротін Володимир
4-й арбітр:
Когут Олег
Спостерігач арбітражу:
Задіран Сергій

Арбітр VAR:
Пасхал Ігор
Асистент арбітра VAR:
Шлончак Семен
Спостерігач арбітражу VAR:
Овчар Михайло
Делегат:
Карапетян Едуард
Офіцер безпеки:
Заторський Василь
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VBET Українська Премʼєр-Ліга, 2024/25, 3-й тур, Матч №21
Субота, 17.08.2024, 18:00, "Україна", Львів. 30°C. Глядачі: 6300

«Карпати» Львів 1 : 3 «Динамо» Київ
20 Очеретько Олег 1'

23' 76 Піхальонок Олександр

46' 17 Лонвейк Джастін Антоніус
10 Шапаренко Микола

26 Костенко Ян
17 Кузик Орест 46'

58' 11 Ванат Владислав

8 Чачуа Амбросій
33 Шах Артур 63'

7 Підлепенець Євген
43 Занетті Толедо Стеніо 63'

10 Іґор Невес
13 Устименко Денис 63'

73' 9 Волошин Назар
7 Ярмоленко Андрій

73' 22 Кабаєв Владислав
45 Брагару Максим

20 Очеретько Олег 79'

83' 18 Андрієвський Олександр
91 Михайленко Микола

3 Адамюк Володимир
47 Жан Педросо 90+1'

90+2' 7 Ярмоленко Андрій

90+3' 24 Тимчик Олександр
23 Малиш Навін

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


